et de vescountées e de tûtes nos rentes bailler et

acenssir, et de baillifs e de tuz autres ministres

en nostre terre desus diste e a Moustervvel mettre

e remuer, et des gages assigner tûtes le feiz ke yl

\ erra ke nostre profyt serra , e de tûtes nos busoin-

gnes ke escherrount en la susdite terre, le queles

choses tûtes devaunt dites y avons e avérons fermes

1 Le 22 mai, s'il faut suppléer, comme à l'acte suivant,

le mot jour, ici laissé en blanc. A cette date, le roi était à

Amiens (Itinerary, t. I , p. 96).

Ms. luy; de même cinq et dix lignes plus bas.
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e estables: la quele chose nus cerlehons a tuz par

ce[s] présentes lettres seelez e confermez de nos

seaus. Donez en le an de grâce .myl. e .ce. Ixxix, en

le moy de May, l'endemain du jour del Pentecoust.

MEMRR. 1.

5034. Excellentissimo domino suo ac potenti

Philippo, Dei gracia régi Francorum, consan-

guineo suo, EdAvardus, eadem gracia rex Anglie,

dominus Hibernie et dux Aquitanie , et Elianora

,

consors sua, salutem, cum omni reverentia et ho-

nore. Noveritexcellentia vestra quod nos magistrum

Hugonem dictum de Caussehart
1

, dilectum cleri-

cum nostrum, constituimus procuratorem in causa

seu in causis quam vel quas nos habemus seu

habituri sumus coram vestra presentia in vestra

regali curia ad mensem Pentecostes in instanti par-

liamento et aliis parliamentis contra quascumque

personas ecclesiasticas vel seculares, maxime contra

venerabilem patrem episcopum Ambianensem 2

,

ahbatem et convenlum Sancti Richarii in Pontivo
3

,

dantes eidem procuratori nostro plenariam potes-

tatem et mandatum spéciale agendi pro nobis nos-

que defendendi contra ipsos et contra quascumque

personas, dies prorogandi, ponendi, respondendi

positionibus, excipiendi, replicandi, et omnia et

singula faciendi que nos faceremus seu facere pos-

semus si coram vobis et in vestra regali curia per-

sonaliter fuissemus , substituendique alium procu-

ratorem loco sui, quoeienscumque voluerit et sibi

visum fuerit expedire; qui substitutus seu subsli-

tuendus eandem similemque habeat in premissis

omnibus et singulis potestatem. Quicquid idem pro-

curator vel ab eo substitutus contra personas pre-

libatas et contra quascunque personas, tam eccle-

siasticas quam seculares, in isto parliamento et in

omnibus aliis parliamentis coram vobis, dicta die

a<l mensem Pentecostes et omnibus aliis diebus

' Gueschart (Somme, air. Abbeville, c. Crécy-en-Pon-